

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące przetargu nieograniczonego na druk z dostawą:

- A. folderów, ulotek i afiszy metodą offsetową,
- B. plakatów, ulotek i afiszy metodą cyfrową,
- C. Książki Programowej Filharmonii Narodowej na sezon artystyczny 2014/2015

W związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ Zamawiający odpowiada:

1.

Proszę o informacje, czy którakolwiek z pozycji objętych postępowaniem będzie miała nadany nr ISBN

Odpowiedź: Jedynie Książka Programowa Filharmonii Narodowej na sezon 2014/2015 będzie miała nadany numer ISBN (część C przetargu).

2.

Część A folder repertuarowy 600x200mm, czy może Pan określić sposób falcowania?

Odpowiedź: w folderze repertuarowym występuje falcowanie w Z.

3.

Na stronie 16 SIWZ (dotyczy opisu: Załącznik Nr 1 B, Zestawienie zbiorcze produktów dla druku plakatów, ulotek i afiszy metodą cyfrową), pkt. 9. Afisze koncertowe – projekty edukacyjne (X-XII 2014).

Pytanie: Jaki jest prawidłowy nakład?

W opisie podano: "nakład: 150 egz. (75 egz. x 3 edycje)" – 75 egz. x 3 edycje = 225 egz. !, czyli nie jest równe z podanym na początku nakładem 150 egz.

Odpowiedź: w wyliczeniu nakładu wystąpiła pomyłka. Prawidłowy nakład to 225 egzemplarzy, nie 150 (75 egzemplarzy x 3 edycje).

4.

Proszę o informacje - jaki czas na wykonie jest - część 1 A, poz 9 folder reklamowy 100str + okładka??

Odpowiedź: Czas na wykonanie broszury reklamowej opisanej w załączniku nr 1A pkt 9 wynosi 21 dni.

5.

Czy złożone oferty na poszczególne części zamówienia są sumowane czy nie?

Chodzi o to czy w przypadku gdy złożę ofertę na część A i C to Państwo zsumują wartość oferty czy każda część będzie liczona oddzielnie?

Odpowiedź: Każda część przetargu liczona będzie osobno.